
 
 
 
 

MØTEREFERAT 
Vår referanse 
21/6698-4 

 

 
Møtet gjelder:  Møte IUA beredskapsstyre 
Dato og tid:  03.06.2021, kl. 10:00-12:00 
Sted:  Teams-møte 

 
Innkalt: 
Torbjørn Mæhlumsveen, Svein Olav Fagerdal, Bjørn Ivar Sevatdal, Per Ketil Riisem, Oddmund Leikvoll, 
Geir Arne Sjøhagen, Terje Solem, Johan Pettersen, Stig Strøm, Odd Arild Øien 
 
Forfall: Bernt Lein, Erik Klomsten, Kjell Bergland 

 
Møteinnkaller:  Anna Carlsson  
Referent:  Anna C 

 

Saksliste beredskapsstyremøte 
 

Saksnr. Sak 

 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Vedtak: Innkalling og møtereferat IUA beredskapsstyre 04.03.2020 godkjennes. 
 

12/21 Prosjekt IUA ROS 
Vedtak: Orientering av Oddmund Leikvoll om foreløpige resultater fra de 
kommunale beredskapsanalysene og prosessen videre med beredskapsplan. 
 

13/21 Utredning båtinnkjøp 
Vedtak:  
Beredskapsstyret støtter at akseptabel kjøretid med båt på tilhenger er maks to 
timer.  
Beredskapsstyret vedtar følgende om de eksisterende båtene i IUA:  

• Båt i Selbu: IUA betalte båten da den ble kjøpt i 2006, men siden det er gått 
15 år siden kjøpet, og Selbu har betalt både vedlikehold og reparasjoner, 
anses båten nå være eid av Selbu kommune/brannvesen (eller) og de 
bestemmer selv om de vil beholde eller selge den.   

• Båt Yamarin selges.  
Beredskapsstyret vedtar følgende om innkjøp av nye båter: 

• Båtinnkjøp i 2022 blir en kraftigere båt som håndterer mer værharde 
områder. Båten plasseres på Frøya. Tilbud innhentes og båten settes i 
bestilling slik at den kan leveres i begynnelsen av 2022. 

• Båtinnkjøp i 2023 tas opp på nytt i et senere møte for endelig avklaring av 
båtstørrelse/type og det vurderes om det er behov for flere båter basert på 
to timers innsatstid.  
 

  



 
 

14/21 Kjemikaliedykkerberedskap i regionen 
Vedtak:  
Beredskapsstyret har følgende kommentarer til regionens 
kjemikaliedykkerberedskap i fremtiden: 

• Hvert brannvesen etablerer iht. lovverket sin beredskap basert på egne ROS-
analyser. Dersom man utfra lokal risiko har behov for kjemikaliedykker-
beredskap vil IUA bistå med utstyr og øvelser for å styrke beredskapen.  

• For brannvesen der lokalt risikobilde ikke tilsier at det er behov for 
kjemikaliedykkerberedskap, men livreddende innsats i splasjdrakt 
(sprutbeskyttelse utenpå vanlig brannbekledning) tilbys det utstyr og øvelser 
tilpasset lokale behov, på lik linje som i dag.  

 
Sandmoen brannstasjon i Trondheim har for øvrig, med støtte fra IUA, bygget opp 
en beredskap som kan sendes ut i regionen dersom det oppstår en hendelse som 
krever støtte.  
 

15/21 Oppstart budsjettprosess 
Vedtak: Beredskapsstyret ber om en oversikt over avdekkede mangler i 
beredskapsanalysene til neste møte, som danner grunnlag for prioriteringer i 2022. 
Andre fokusområder for 2022 skal være nettbaserte øvelser og nettbasert 
opplæring. I tillegg en oppstart av fysiske øvelser, dersom pandemien tillater det.  
 

16/21 Oppstart avtaledokument kommunalt oppgavefelleskap 
Vedtak: Beredskapsstyret vedtar at IUA-rådgiver, sammen med representanter fra 
Eierskapsenheten i Trondheim kommune, danner en arbeidsgruppe som lager et 
utkast til avtale. Utkastet legges frem på neste beredskapsstyremøte i oktober. 
Arbeidsgruppen utreder spørsmålene som var løftet frem i møtet, og presenterer 
alternativene i utkastet til neste møte.  
 

Eventuelt  Saker meldes til anca@tbrt.no 
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